

5.2 分项报价表

项目名称：河南省荣军医院（河南省荣军休养院）视频监控改造项目

[货币单位：（人民币）元]

序号	产品名称	数量	单位	品牌	规格/型号	制造商名称	单价（元）	合价（元）	备注
一. 监控指挥中心									
1	视频综合管理平台	1	套	海康威视	iSecure Center 综合安防管理平台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	65000	65000	
2	中心管理服务器	1	台	海康威视	DS-VM22R-CL	杭州海康威视数字技术股份有限公司	23750	23750	
3	流媒体服务器	1	台	海康威视	DS-VM22R-CL	杭州海康威视数字技术股份有限公司	23750	23750	
4	网络存储磁盘阵列	3	台	海康威视	DS-A60236R(标配)/16T	杭州海康威视数字技术股份有限公司	108000	324000	
5	核心交换机	1	台	海康威视	DS-3E7803M	杭州海康威视数字技术股份有限公司	27550	27550	
6	光模块	4	个	海康威视	HK-SFP+-10G-10-1310-DF	杭州海康威视数字技术股份有限公司	490	1960	
7	光模块	56	个	海康威视	HK-SFP-1.25G-10-1310-DF	杭州海康威视数字技术股份有限公司	150	8400	
8	液晶拼接电视墙	9	台	创维	AI55EX-DS	创维集团有限公司	3950	35550	
9	解码器	1	台	海康威视	DS-6A10UD	杭州海康威视数字技术股份有限公司	13800	13800	
10	电视墙机柜	1	套	国产	定制	国产	9800	9800	
11	双联操作台	1	套	国产	定制	国产	3500	3500	
12	液晶拼接电视墙	4	台	创维	AI55EX-DS	创维集团有限公司	3950	15800	
13	电视墙机柜	1	套	国产	定制	国产	3920	3920	
14	解码器	1	台	海康威视	DS-6A04UD	杭州海康威视数字技术股份有限公司	8350	8350	
15	PDU	5	个	国产	8位	国产	250	1250	
16	服务器机	1	台	图腾	600*1000*2000	深圳市图腾数码科技有限公司	3200	3200	
17	网络机柜	1	台	图腾	600*800*2000	深圳市图腾数码科技有限公司	2700	2700	
18	操作电脑	2	台	联想	启天 M760	联想集团有限公司	6650	13300	
19	彩色打印复印一体机	1	台	惠普	178nw	中国惠普有限公司	3500	3500	
20	笔记本	2	台	联想	昭阳 X5-14 IRL	联想集团有限公司	5650	11300	
二. 前端设备									
1	智能警戒筒式摄像机	30	台	海康威视	DS-2CD2T4JKL-NW	杭州海康威视数字技术股份有限公司	570	17100	

2	音频输出终端	15	台	海康威视	DS-KBC3601	杭州海康威视数字技术股份有限公司	680	10200	
3	水浸探测器	5	个	海康威视	DS-PD1-WL	杭州海康威视数字技术股份有限公司	180	900	
4	网络半球式摄像机	180	台	海康威视	DS-2CD234JKL-BT	杭州海康威视数字技术股份有限公司	450	81000	
5	热成像感温火灾探测摄像机	30	台	海康威视	HM-TD2628-10/QA	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2900	87000	
6	全景摄像机	2	台	海康威视	DS-2DP1227JKL-NR	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9680	19360	
7	顶层支架	2	套	海康威视	DS-4604ZJ-PA	杭州海康威视数字技术股份有限公司	280	560	
三. 传输设备									
1	接入交换机	36	台	海康威视	DS-3E1526P-S	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2700	97200	
2	汇聚交换机	1	台	海康威视	DS-3T3728	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4500	4500	
3	光模块	16	个	海康威视	HK-SFP-1.25G-10-1310-DF	杭州海康威视数字技术股份有限公司	150	2400	
四. 线材、辅材									
1	信号线	70	箱	爱谱华顿	AP-5E-01	上海爱谱华顿电子科技有限公司	680	47600	
2	信号线	3	箱	爱谱华顿	AP-6-01	上海爱谱华顿电子科技有限公司	750	2250	
3	电源线	3500	米	爱谱华顿	RVV 2X2.0	上海爱谱华顿电子科技有限公司	4.2	14700	
4	电源线	2000	米	爱谱华顿	RVV 2x1.0	上海爱谱华顿电子科技有限公司	3.0	6000	
5	光缆	3000	米	爱谱华顿	AP-G-01-12WB-W	上海爱谱华顿电子科技有限公司	1.8	5400	
6	跳纤	58	条	爱谱华顿	AP-GD-02-LC/LC-B1	上海爱谱华顿电子科技有限公司	20	1160	
7	光端盒	10	个	爱谱华顿	AP-P-04-P-4A	上海爱谱华顿电子科技有限公司	50	500	
8	熔纤	512	头	国产	定制	国产	30	15360	
9	水晶头	5	盒	国产	水晶头	国产	100	500	
10	插排	12	个	国产	定制	国产	60	720	
11	PVC 管材	1	项	国产	PVC20	国产	20000	20000	
12	原有监控设备合并迁移	1	项	道纪	定制	河南道纪电子科技有限公司	50000	50000	
13	10KVA 不间断电源	1	套	商宇	HP1110H	商宇(深圳)科技有限公司	38920	38920	
14	电池	16	节	山特	C12-100	山特电子(深圳)有限公司	860	13760	
15	消防控	1	项	国产	定制	河南道纪电子科技	50000	50000	

	制室基础装修					有限公司			
16	安装调试费	1	项	/	/	/	200000	200000	
磋商总价		大写：壹佰叁拾捌万柒仟肆佰柒拾元整				小写：1387470.00			

说明：

1. 投标人根据需要可在本表中自行增加更为详细的报价说明。
2. 磋商报价包含质保期内的专用工具、备品、备件和易耗品价格。

供应商： 河南道纪电子科技有限公司 （盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人： _____ （签字或盖章）

_____ 2025 年 01 月 15 日